
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

DETERMINAZIONE NR. 613 DEL 13.04.2022 – PRESA D’ATTO ESITI PROCEDURA
NEGOZIATA TRAMITE MEPA ESPLETATA DALL’ASL AL PER LA FORNITURA DI
SOSTITUTO D’OSSO OCCORRENTE ALL’AREA SOVRAZONALE A.I.C. 5 PER LA
DURATA DI 36 MESI – RDO N. 2773340 – GARA ANAC 8128073. PROSECUZIONE
CONTRATTUALE FINO AL 30.06.2025. CIG VARI. SPESA COMPLESSIVA € 4.720,00 OLTRE
IVA AL 22%.

D'Alessio Cinzia

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

D'Alessio Cinzia

31/03/2025

31/03/2025

0000480 del 31/03/2025

3b1d2743843c574b0d25e009a2ef40b531982617af04e4e6ad6788d7c2af8a22

http://www.ospedale.al.it/
mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it


 

 

  

 

Mod. 005-03/P27 

 

 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE NR. 613 DEL 13.04.2022 – PRESA D’ATTO ESITI 

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE MEPA ESPLETATA DALL’ASL AL PER LA 

FORNITURA DI SOSTITUTO D’OSSO OCCORRENTE ALL’AREA SOVRAZONALE A.I.C. 

5 PER LA DURATA DI 36 MESI – RDO N. 2773340 – GARA ANAC 8128073. 

PROSECUZIONE CONTRATTUALE FINO AL 30.06.2025. CIG VARI. SPESA 

COMPLESSIVA € 4.720,00 OLTRE IVA AL 22%. 

 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

 

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

        D’Alessio Cinzia 

 

     IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P07 in materia di approvvigionamenti e la Procedura Aziendale P27 

Rev. 02 di “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” che disciplina la 

materia dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO in particolare l’articolo 106 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, rubricato “Modifica 

di contratti durante il periodo di efficacia “; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici”; 

VISTO nello specifico l’art.  226 “Abrogazioni e disposizioni finali” del Decreto Legislativo 31 marzo 

2023, n. 36 che al comma 2 stabilisce: “A decorrere dalla data in cui il codice acquista efficacia ai 

sensi dell’articolo 229, comma 2, le disposizioni di cui al decreto legislativo n. 50 del 2016 

continuano ad applicarsi esclusivamente ai procedimenti in corso”; 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#229
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


 

RICHIAMATA la D.G.R. 43-6861 del 09.12.2013 con la quale sono state individuate cinque Aree 

Interaziendali di Coordinamento a livello sanitario della Regione Piemonte, tra cui la n. 5 

comprendente le aziende sanitarie regionali ASL AL, ASL AT e l’Azienda Ospedaliera “SS Antonio e 

Biagio e Cesare Arrigo” di Alessandria, con l’obiettivo, tra l’altro, di espletare gare in forma 

aggregata; 

RICHIAMATA la D.G.R. 26-6945 del 23.12.2014 con la quale la Regione Piemonte, nel dettare 

disposizioni transitorie alle AA.SS.RR. per la continuità della funzione acquisti, dispone di continuare 

a perseguire l’obiettivo della programmazione degli acquisti a livello aggregato di A.I.C. 5; 

PREMESSO che questa Azienda con Determinazione n. 613 del 13.04.2022 aderiva agli esiti della 

procedura interaziendale per la fornitura negoziata tramite MEPA espletata dall’ASL AL per la 

fornitura di sostituto d’osso, aggiudicata dall’ASL AL in qualità di Stazione appaltante capofila per le 

Aziende di AIC 5 di Regione Piemonte con Determinazione n. 461 del 28.03.2022; 

DATO ATTO che in esecuzione del citato provvedimento sono stati stipulati i seguenti contratti: 

- Contratto Areas 2024-10  BIOCOMPOSITES SRL 

- Contratto Areas 2022-294 BIO.TIS SRL 

- Contratto Areas 2022-291 EXACTECH ITALIA SPA 

- Contratto Areas 2022-292 JOHNSON&JOHNSON MEDICAL SPA 

- Contratto Areas 2022-293 ORTHOFIX SRL 

- Contratto Areas 2022-289 SELEFAR SRL 

- Contratto Areas 2022-290 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 

EVIDENZIATO che i contratti su indicati sono disciplinati dalla previgente normativa, ovvero dal 

Decreto Legislativo 50/2016, ai sensi dell’art. 226, comma 2, lett. b) del Decreto Legislativo 31 marzo 

2023, n. 36, atteso che la relativa procedura di affidamento è stata interamente espletata dall’ASL AL, 

in data anteriore all’entrata in vigore del Decreto stesso; 

PRESO ATTO che l’ASL AL con Determina n. 81 del 22.01.2025, conservata agli atti, ha autorizzato, 

secondo le modalità previste dal proprio ordinamento, in qualità di stazione appaltante capofila, la 

proroga dei contratti per la fornitura di sostituto d’osso nelle more dell’aggiudicazione della nuova 

procedura di gara, che attualmente è in fase di avvio;  

RAVVISATO l’interesse a recepire la proroga fino a tutto il 30.06.2025 dei contratti su elencati per la 

fornitura di sostituto d’osso, e dato atto che a tal fine, è stata comunicata agli operatori economici 

l’intenzione di questa Azienda alla prosecuzione dei contratti esecutivi a condizioni economiche 

invariate con nota Prot. uscita nr. 6925 del 10.03.2025; 

ACQUISITE le comunicazioni di conferma alla disponibilità per la prosecuzione contrattuale a tutto il 

30.06.2025 allegate al presente atto da parte dei seguenti operatori economici: 

- BIOCOMPOSITES SRL – Comunicazione del 10.03.2025 Ns Prot. in entrata n. 6949 del 

10.03.2025; 



- BIO.TIS SRL – Comunicazione del 10.03.2025 Ns Prot. in entrata n. 6947 del 10.03.2025; 

- EXACTECH ITALIA SPA – Comunicazione del 10.03.2025 Ns Prot. in entrata n. 6971 del 

11.03.2025; 

- JOHNSON&JOHNSON MEDICAL SPA – Comunicazione n. A105709 PR del 31.03.2025 

Ns Prot. in entrata n. 8867 del 31.03.2025; 

- ORTHOFIX SRL – Comunicazione del 14.03.2025 Ns Prot. in entrata n. 7461 del 14.03.2025; 

- SELEFAR SRL –  Comunicazione del 18.03.2025 Ns Prot. in entrata n. 7682 del 18.03.2025; 

- ZIMMER BIOMET ITALIA SRL – Comunicazione del 25.03.2025 Ns Prot. in entrata n. 

8393 del 25.03.2025; 

EVIDENZIATO che la prosecuzione si traduce in un aumento contrattuale presunto complessivo dei 

seguenti contratti n. di riferimento sull’applicativo gestionale AREAS: 

- Contratto Areas 2024-10  BIOCOMPOSITES SRL – LOTTO 14: € 3.000,00; 

- Contratto Areas 2022-290 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL – LOTTO 2: € 1.520,00 – 

LOTTO 4: € 200,00; 

DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammonta a presunti € 

4.720,00 oltre IVA al 22% per complessivi € 5.758,40 IVA 22% inclusa, per l’anno in corso (2025), di 

cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione 

delle previsioni delle relative spese, ed imputato al conto 3100164 “Acquisto dispositivi medici” della 

S.C. Farmacia Ospedaliera; 

PRESO ATTO che: 

- restano invariate le ulteriori condizioni e modalità di fornitura definite nella Gara Sovrazonale 

espletata dall’ASL AL; 

- il presente provvedimento non comporta vincoli quantitativi e i dispositivi in oggetto saranno 

acquistati con appositi ordinativi di fornitura in riferimento ai fabbisogni di volta in volta 

segnalati dagli utilizzatori; 

- per quanto concerne l’applicazione della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i., in materia di 

tracciabilità dei flussi finanziari relativi a lavori, servizi e forniture pubbliche si confermano i 

seguenti CIG derivati assunti in fase di adesione: 

DITTA LOTTO CIG 

BIO.TIS SRL 13 Z2E3600480 

EXACTECH ITALIA SPA 

5 Z9F36000A4 

6 Z303600219 

7 ZB8360027A 

8 Z1236002D6 

9 Z93360034A 

JOHNSON&JOHNSON 11 ZE536003D2 



MEDICAL SPA 

ORTHOFIX SRL 12 ZEA3600430 

SELEFAR SRL 
1 ZC635FFF63 

3 Z3935FFF9F 

- sono stati acquisiti i seguenti nuovi CIG derivati: 

DITTA LOTTO CIG 

BIOCOMPOSITES SRL 14 B5F3AA45A8 

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 
2 B5F393BBBE 

4 B5F37AA0D7 

RITENUTA motivata in considerazione della natura della fornitura, destinata ad attività sanitaria, 

l’individuazione della Dott.ssa Laura Savi, Dirigente presso la S.C. Farmacia Ospedaliera, o suo 

delegato, quale Direttore dell’esecuzione del contratto; 

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 

del Dlgs n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 

partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RITENUTO per le motivazioni sin qui addotte di prendere atto della proroga tecnica dei contratti per 

la fornitura di sostituto d’osso disposta dall’ASL AL in qualità di Stazione appaltante capofila per le 

Aziende sanitarie dell’AIC 5 di Regione Piemonte, e procedere alla conseguente estensione dei 

contratti n. di riferimento sull’applicativo gestionale AREAS: 

- Contratto Areas 2024-10  BIOCOMPOSITES SRL 

- Contratto Areas 2022-294 BIO.TIS SRL 

- Contratto Areas 2022-291 EXACTECH ITALIA SPA 

- Contratto Areas 2022-292 JOHNSON&JOHNSON MEDICAL SPA 

- Contratto Areas 2022-293 ORTHOFIX SRL 

- Contratto Areas 2022-289 SELEFAR SRL 

- Contratto Areas 2022-290 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 

RITENUTO, altresì, opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di 

assicurare l’approvvigionamento dei prodotti in esame occorrenti al regolare svolgimento dell’attività 

di questa Azienda Ospedaliero Universitaria; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1. di prendere atto della proroga fino a tutto il 30.06.2025, dei contratti di fornitura di sostituto 

d’osso, occorrente alle Aziende dell’AIC 5 Regione Piemonte; 



2. di disporre la corrispondente prosecuzione dei contratti esecutivi indicati in premessa fino a tutto il 

30.06.2025 e la corrispondente variazione del termine di scadenza sull’applicativo gestionale 

AREAS; 

3. di dare atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, col presente provvedimento si 

attribuiscono i CIG indicati in premessa e si confermano i CIG derivati assunti in fase di adesione 

che risultano ancora capienti; 

4. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammonta a presunti 

€ 4.720,00 oltre IVA al 22% per complessivi € 5.758,40 IVA 22% inclusa, per l’anno in corso 

(2025), di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito 

alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una 

riformulazione delle previsioni delle relative spese, ed imputato al conto 3100164 “Acquisto 

dispositivi medici” della S.C. Farmacia Ospedaliera; 

5. di dare atto che restano invariate le ulteriori condizioni e modalità di fornitura; 

6. di dare atto che il rapporto contrattuale derivante dal presente provvedimento non comporta 

vincoli quantitativi ed i dispositivi in oggetto saranno acquistati con apposite ordinazioni di 

fornitura in riferimento ai bisogni di volta in volta segnalati dal reparto utilizzatore; 

7. di individuare quale D.E.C. (Direttore dell’Esecuzione del Contratto), stante l’oggetto del presente 

provvedimento, la Dott.ssa Laura Savi, Dirigente della S.C. Farmacia Ospedaliera o suo delegato; 

8. di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web aziendale all’indirizzo 

www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente”; 

9. di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della 

L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.lgs. n.267 del 18.8.2000, 

stante l’urgenza di approvare il presente provvedimento al fine di garantire l’approvvigionamento 

del materiale in esame occorrente al regolare svolgimento dell’attività di questa Azienda 

Ospedaliero Universitaria. 

 

 

IL DIRETTORE 

Fabrizio Ferrando 

 

 

 

http://www.ospedale.al.it/










 

 

 

 
 

Spett. 
A.O.U. SS Antonio e C.Biagio Arrigo di Alessandria 
Via Venezia, 16 
15121 - Alessandria 
 
 
Prato,10/03/2025 
 

Oggetto: DETERMINAZIONE NR. 613 DEL 13.04.2022 – PRESA D’ATTO ESITI PROCEDURA NE-
GOZIATA TRAMITE MEPA ESPLETATA DALL’ASL AL PER LA FORNITURA DI SOSTITUTO 
D’OSSO OCCORRENTE ALL’AREA SOVRAZONALE A.I.C. 5 PER LA DURATA DI 36 MESI 
– RDO N. 2773340 – GARA ANAC 8128073. COMUNICAZIONE DI PROSECUZIONE 
CONTRATTUALE PER LA DURATA DI 3 MESI A TUTTO IL 30.06.2025. 

 
 

 
 
Il sottoscritto Pierluigi Leone, nato a Firenze il 29/03/1966, residente a Scandicci (FI) - Via San Mi-
chele, 14 , Codice Fiscale LNEPLG66C29D612U, in qualità di Amministratore Delegato della Società 
Biocomposites S.r.l., con sede in Prato (PO) – Via Mauro Marcello Panconi, 11, Codice Fiscale e 
Partita IVA n. 02577770973 
 

DICHIARA 

 

Di accettare la prosecuzione contrattuale di cui all’oggetto, per il lotto n° 14,  a tutto il 

30/06/2025, alle medesime condizioni economiche 

 
 

In fede. 
      Pierluigi Leone 
      Amministratore Delegato 

Biocomposites S.r.l.  
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 
82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.  



 

 

Cazzago San Martino (BS) 10/03/2025 

 

Spett.Le 

AOU di ALESSANDRIA 

Alla c.a. S.C. PROCESSI AMMINISTRATIVI GENERALI E DI 

APPROVVIGIONAMENTO 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE NR. 613 DEL 13.04.2022 – PRESA D’ATTO ESITI PROCEDURA NEGOZIATA 

TRAMITE MEPA ESPLETATA DALL’ASL AL PER LA FORNITURA DI SOSTITUTO D’OSSO OCCORRENTE 

ALL’AREA SOVRAZONALE A.I.C. 5 PER LA DURATA DI 36 MESI – RDO N. 2773340 – GARA ANAC 8128073. 

COMUNICAZIONE DI PROSECUZIONE CONTRATTUALE PER LA DURATA DI 3 MESI A TUTTO IL 30.06.2025.  

 

Il sottoscritto Marco Migliori, nato a Napoli il 21/08/1969 e residente in Roma – Via Marco Enrico Bossi, 42 – 00124 - 

Codice Fiscale MGLMRC69M21F839M nella sua qualità di Amministratore Delegato della società Exactech Italia S.p.A., 

avente sede legale in Milano (MI) in Via C.G. Merlo 3, iscritta al Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi al 

n. 02018520508 - C.F. 02018520508 e P.IVA n. IT02018520508,  

 

COMUNICA 

 

la propria disponibilità alla prosecuzione contrattuale per i lotti indicati come da Vs. Comunicazione Prot. 0006925/2025 

 

 

 

 

 

 

Distinti saluti 

 

 

 

 

 

 
 

 

Exactech Italia S.p.A. 

(Amministratore Delegato) 

Marco Migliori 

 

 



   Johnson & Johnson Medical S.p.A.,  
Via del Mare, 56,  
00071 Pomezia (RM) - Italy 

 

 

Denominazione sociale e sede legale: Johnson & Johnson Medical S.p.A., 
Via del Mare, 56, 00071 Pomezia (RM) Tel. +39 06 911941 
Sedi operative: Via del Mare, 56, 00071 Pomezia (RM) Tel. +39 06 911941 
Viale Fulvio Testi, 280/6, 20126 Milano (MI) 
Cap. Soc. € 6.000.000,00 i.v. con socio unico REA 1072108 Nº iscr. Reg. Impr. Roma / C.F. / P.I. 08082461008 
Nº Iscrizione Registro A.E.E. IT08020000000224 Nº Iscrizione Registro Nazionale Pile IT09060P00000270 

  

 

 

        
 
  
 

Spett.le  
AZ. OSP. SS. ANTONIO E BIAGIO E C.ARRIGO 

VIA VENEZIA 16 
15121 ALESSANDRIA 

 
 
 
 
Pratica di Mare, 31/03/2025  
Offerta n. A105709 PR (Da citare nelle comunicazioni)  
 
OGGETTO: FORNITURA DI SOSTITUTO D'OSSO OCCORRENTE ALL'A.S.L. AL, ALL'A.S.L. AT 
ED ALL'A.O. AL PER MESI 36 LOTTO 11 SMART 
 
 
 La Johnson & Johnson Medical S.p.A. con sede legale in pratica di Mare - Via del Mare, 56 – 00071 
Pomezia (RM)- N. Iscrizione Registro A.E.E. IT08020000000224, N. Iscrizione Registro Pile 
IT09060P00000270, con riferimento alle Vs. richiesta dichiara di essere disponibile a prorogare 
fino al 30/06/2025 la forniutra in oggetto e comunque non oltre l'eventuale aggiudicazione della 
nuova gara, alle attuali condizioni contrattuali (rif. nostra offerta n.A105709) 
 
   
Per i prodotti oggetto della presente offerta potrete rivolgerVi a: 
REFERENTE PRATICA,  Claudia Pierotti -TEL.    - EMAIL  cpierot1@its.jnj.com  
UFFICIO GARE E CONTRATTI per richieste di preventivi e/o qualsiasi necessità inerente la 
partecipazione a gare Tel. 06/91194400 - Fax 06/91194270 – e-mail ufficiogare@its.jnj.com 
SERVIZIO CLIENTI per inoltro ed evasione ordini o per consegne Tel. 06/91194500 - Fax 06/91194505 
–  
e-mail: ordini@its.jnj.com - e-mail cservice@its.jnj.com 
PEC: johnsonejohnsonmedical@postecert.it 
 
 
Distinti saluti 
Un Procuratore Speciale 
Johnson & Johnson Medical S.p.A.  
 

 

mailto:ufficiogare@its.jnj.com
mailto:ordini@its.jnj.com
mailto:cservice@its.jnj.com
mailto:johnsonejohnsonmedical@postecert.it


 

 

Spettabile 
AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI 
ALESSANDRIA  
SANTI ANTONIO E BIAGIO CESARE ARRIGO 
Via Venezia n. 16 
15121 Alessandria 

 
     Pec acquisti-logistica@pec.ospedale.al.it 

e-mail cinzia.dalessio@ospedale.al.it 
 
 

Bussolengo (VR), 14.03.2025 
 
OGGETTO: RISCONTRO A VOSTRA COMUNICAZIONE POSTA PEC PROT. 0006925/2025 
 
DETERMINAZIONE NR. 613 DEL 13.04.2022  PRESA D’ATTO ESITI PROCEDURA NEGOZIATA 
TRAMITE MEPA ESPLETATA DALL’ASL AL PER LA FORNITURA DI SOSTITUTO D’OSSO 
OCCORRENTE ALL’AREA SOVRAZONALE A.I.C. 5 PER LA DURATA DI 36 MESI RDO N. 
2773340 GARA ANAC 8128073. COMUNICAZIONE DI PROSECUZIONE CONTRATTUALE PER 
LA DURATA DI 3 MESI A TUTTO IL 30.06.2025. 
 
 
Facendo seguito alla Vostra comunicazione di cui all’oggetto, siamo lieti di confermarvi la nostra 
disponibilità alla prosecuzione contrattuale alle condizioni attualmente in essere. 
 
 
Rimanendo a disposizione, l’occasione è gradita per porgere 
 
Distinti saluti 
 
Orthofix S.r.l. 
Consigliere Delegato e legale rappresentante 
Patrick Gordon Fisher 
 

mailto:acquisti-logistica@pec.ospedale.al.it
mailto:cinzia.dalessio@ospedale.al.it










 

Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.  
Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Zimmer Inc. (USA)  

Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20054 Segrate (MI) 
Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it  

Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 - Trib. 09012850153 - R.E.A. Milano 1263234 - Cap Soc. € 10.400 i.v. 

Spett.le 
AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA di 
ALESSANDRIA 
VIA VENEZIA, 16 
15121 ALESSANDRIA 
 

        
 
Segrate (MI), 25/03/2025 
AC/aa 
 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE NR. 613 DEL 13.04.2022 – PRESA D’ATTO ESITI PROCEDURA 

NEGOZIATA TRAMITE MEPA ESPLETATA DALL’ASL AL PER LA FORNITURA DI 
SOSTITUTO D’OSSO OCCORRENTE ALL’AREA SOVRAZONALE A.I.C. 5 PER LA 
DURATA DI 36 MESI – RDO N. 2773340 – GARA ANAC 8128073. COMUNICAZIONE DI 
PROSECUZIONE CONTRATTUALE PER LA DURATA DI 3 MESI A TUTTO IL 
30.06.2025. 

 
 
 
Il sottoscritto Alessandro Carzaniga, nato a Vimercate (MB) il giorno 13/06/1973 e residente a Bellusco (MB), 
in Via Bergamo n° 39, codice fiscale: CRZLSN73H13M052T, in qualità di Procuratore, debitamente munito 
dei necessari poteri, della società Zimmer Biomet Italia S.r.l. avente sede legale in 20054 Segrate (MI), 
Segreen Business Park - Via San Bovio n. 3, Edificio Y, C.F./P.IVA n.09012850153, iscritta al Registro delle 
Imprese di Milano con il n. 09012850153 dal 19/2/1996, R.E.A. (repertorio notizie economiche ed 
amministrative) di Milano con il n. 1263234 dal 11/01/1988, Capitale Sociale Eur. 10.400,00= i.v., in nome e 
per conto della predetta Società: 

 
D I C H I A R A  

 
 
 
con riferimento alla Vostra richiesta citata in oggetto conferma, con la presente, la propria disponibilità a 
prorogare la fornitura fino al 30/06/2025 alle medesime condizioni contrattuali attualmente in essere. 
 
 
 
In fede. 
 
 

ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l. 
Il Procuratore 

Alessandro Carzaniga 
 

 


		2025-04-01T17:32:14+0200




